
Uchwała Nr 1662 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody  na zakup nowej aparatury i sprzętu medycznego 

przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 we Wrocławiu 

 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu na podstawie art. 62 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2012 r.,  poz. 572 ze zm.) oraz na  podstawie 

§ 46  Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (j.t. uchwała nr 1324 z dnia 

25 września 2013 r.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wyraża zgodę na zakup nowej aparatury i sprzętu  

medycznego przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 we Wrocławiu: 

1. Zestaw do prób wysiłkowych - Klinika Pediatrii, Alergologii i Kardiologii - 64 800,00 zł 

2. Analizator gazów anestatycznych - Oddział Intensywnej Terapii Dziecięcej i Anestezjologii- 

10 800,00 zł 

3. Respirator na salę budzeń - Oddział Intensywnej Terapii Dziecięcej i Anestezjologii - 

91 800,00 zł - obce źródło finansowania - dotacja lub darowizna 

4. RTG mobilne - Oddział Intensywnej Terapii Dziecięcej i Anestezjologii - 120 000,00 zł 

5. Gastroskop - Klinika Pediatrii, Gastroenterologii i Żywienia - 86 40,00 zł 

6. Mikroskop z wizualizacją - Klinika Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku- 

216 000,00 zł ( w tym  100 000,00 zł obce źródło finansowania - dotacja lub darowizna) 

7. Defibrylator dwufazowy - Klinika Anestezjologii i  Intensywnej Terapii - 24 840,00 zł 

8. Respirator transportowy - Klinika Anestezjologii i  Intensywnej Terapii - 64 800,00 zł 

9. Aparat do ogrzewania pacjentów - Klinika Anestezjologii i  Intensywnej Terapii - 10 800,00 zł 

10. Urządzenie Cryo-S Elektric II wraz z oprzyrządowaniem i wizualizacją USG - Klinika 

Anestezjologii i  Intensywnej Terapii - 81 000,00 zł 

11. Łóżko z materacem przeciwodleżynowym - Klinika Anestezjologii i  Intensywnej Terapii-  

19 440,00 zł 

12. Laryngoskop - Klinika Anestezjologii i  Intensywnej Terapii -  18 000,00 zł 

13. Krioterapia - Kriopol R- Klinika Dermatologii, Wenerologii i Alergologii - 19 440,00 zł  

14. Kompaktowa diatermia VIO Erbe - Klinika Dermatologii, Wenerologii i Alergologii - 

11 880,00 zł 

15. Aparat do znieczulenia ogólnego - Klinika Ginekologii i Położnictwa - 159 840,00 zł 

16. Stół operacyjny - Klinika Ginekologii i Położnictwa - 162 000,00 zł 



17. Aparat KTG/KTG do ciąży bliźniaczej - 5 szt.- Klinika Ginekologii i Położnictwa - 85 000,00 zł 

18. Histeroskop diagnostyczny z optyką 2 mm+ komplet - Klinika Ginekologii i Położnictwa 

90 000,00 zł 

19. Videogastroskop - Klinika Chirurgii i Urologii Dziecięcej - 45 000,00 zł 

20. Macerator- 3 szt - Klinika Chirurgii i Urologii Dziecięcej - 60 000,00 zł 

21. Wytrząsarka do koncentratu krwinek płytkowych i inkubator - Bank Komórek 

Krwiotwórczych - 37 800,00 zł 

22. Łóżka duże - 20 szt.- wszystkie kliniki0 43 200,00 zł 

23. Łóżka dziecięce - 10 szt.- wszystkie kliniki- 21 600,00 zł 

24. Szafki przyłóżkowe - 30 szt.- wszystkie kliniki - 19 440,00 zł 

25. Sprzęt komputerowy – szpital - 200 000,00 zł 

Łączny koszt planowanych zakupów wyniesie 1 763 880,00 zł,  w tym środki własne Szpitala 

to 1 572 080,00 zł oraz środki z obcych źródeł 191 800,00 zł. 

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 


